16.10.2001
161-гд
О внесении изменений

и дополнений в бюджет

города на 2001 год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.09.2001 № 666 «О программах развития закрытых административно-территориальных образований на 2001-2004 годы» (пункты 19,26 Перечня мероприятий Программы), городская Дума

решила:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение городской Думы от 15.03.2001 № 30-гд «О бюджете города Саров на 2001 год».

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить на 2001 год бюджет города по расходам 1238000 тыс. рублей, исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 1238000 тыс. рублей, и оборотную кассовую наличность на 01.01.2002 года 18000 тыс. рублей».

1.2. В пункт 2 внести следующие изменения:

Код
Наименование доходов
Сумма
+ увеличение

- уменьшение

3000000
Безвозмездные перечисления
492783
+30000

3020000
От бюджетов других уровней
492783
+30000

3020200
Субвенции на программу развития ЗАТО г.Саров
30000
+30000

1.3. В пункт 3 внести следующие изменения:

Рз
Пр
Наименование расходов
Сумма
+ увеличение

- уменьшение

07
07
17. Программа развития ЗАТО г.Саров
30000
+30000

2. Утвердить следующие мероприятия Программы развития ЗАТО г.Саров в 2001 году:

- Завершение строительства 3 очереди ТЭЦ - 20000 тыс. рублей (в соответствии с утвержденной проектно-сметной документацией);

- Строительство учебно-лабораторного корпуса СарФТИ - 10000 тыс. рублей (в соответствии с утвержденной проектно-сметной документацией).

3. Контроль исполнения данного решения поручить первому заместителю председателя городской Думы Медведеву И.В.

Председатель городской Думы                                                                                            Н.Ф.Попков